FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
@r — |AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
71, L INIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,
SICIOHES MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad
2024-07-31

JHONNATAN ANDRES VILLADA RUIZ CC(X)NIT()CE ()No. 1017123300
Direccién
1000000

CRA31 #38B-54 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO '

Pals Servicio Clase Linea
SNZ870 Colombia Publico Microbus Renault Nuevo master minibus
No. de licencia de transito Color VIN o Chasis
2017 10028247784 2017-01-02 Blanco glacial Diesel 93YMAF4CEHJ371455
M9TC678C025198 DIESEL 257392 19__|SI()NO() S1 () NO (X)
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Suspension (si aplica

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 92.20 Derecha 68.90 lzquierda 80.20 Derecha
_ T Frenos_
Eje 1 Eje 1
71.00 50 % _i_quiQ'dO_ 4336.00 7354.00 N Derecho 3814.00 7249.00 N 12.00 30 %
* Eje 2 Eje 2
P izquierdo 5723.00 6375.00 N |perecho 5512.00 6322.00 N 3.69 30 %
au.xiliar Minimo  Unidad izquierdo N Derecho N
I 13.40° 18 % 'é.‘;“‘s"'“ g’:'; 2
B, W, W[ %
quierdo Derecho

Inspecclén Visual

Promedio de Tiempo CUMPLE |  [oesempatador  ICUMPLE |  |EjetRinkzquedo [CUMPLE _
Aseo Genera CUMPLE | [Tadnguos __________ [CUMPLE |  [Tapcera ____________ [cUmPLE _
Caja e dreccion CUMPLE | [AnclajodeBalela____________ |CUMPLE |  |Veotanilas _____ [CUMPLE _
Identificacién Reglamentaria m--
Luz interna CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE |  |Salidas de emergenciay Martilo  |CUMPLE
Eje1 Rin Derecho CUMPLE Direccionales CUMPLE -ERE_
Torminales CUMPLE Cojinerla CUMPLE | JPemos  JCUMPLE
Promedio de Distandia CUMPLE Estado Tubos Escape L T e —
 [Rowlasinferiores " JCUMPLE | |OisposiivondoVelocidad________[CUMPLE | [SefalesdoAdvertenca __JCUMPLE
Rotulas superiores CUMPLE Tijeras CUMPLE | |tucesbajas  |CUMPLE |
| Juwcesshss " ICUNPE | |Ei2RinDorecho —JouwpLe | Josndeds ______ JCUWPLE
| [umoaparabrisas " ICUMPLE | fpabsas __ [CUMPLE | |RosonesoBalesss  JCUMPLE
| Jindicadoresdetsbiors " JCUMPLE | [EezRintzovedo  Jouwple | oo JUWRLE
| [Revena 0000 JCUMPLE | JPueas  JCUMPLE |  [taneriayPinura _______[CUMPLE
| [Basoor T ICUMPLE | [teminaiesBatela_ JCUWPLE | [Amoniguadorss  JCUMPLE
| [Botioun  TCUMPLE | [Eje2liantaderecha _ |cUMPLE | [Crceta  _ JCUMPLE
" |Eettandereche  fcowete | e Jcompte | [Sopores
s " lcuMPLE | fslep IcUMPLE | __|Distnivodela empresa
 [Ciwronesdoseguidad __ [CUMPLE | Uanaderepuesto ______ [CUMPLE | [espees ___  CUMPLE
| Retovisoress CUMPLE |  TEjetlantalzquierda  |CUMPLE | |lucesdeParqueo  [CUMPLE |
P [ e T (- ) e T T Y T e S R |

G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION

G2 SISTEMA DE SUSPENSION G3 SISTEMA ELECTRICO G11 CHASIS
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STRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)
OBADO: SI_X_ NO | oo
TARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES Gl n

) N/
GABRIEL M ESCOBAR

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNIGD AUTORIZJDO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA
sultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

vierla S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecanica)
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